
会員各位                            

平成 29(2017)年 3 月 

栄寿会滋賀支部総会、講演及び懇親会のご案内                       

栄寿会滋賀支部 支部長 熊谷 勇 

 

やわらかな日ざしが心地よく感じられる季節になりました。皆様におかれましては健やかにお過ご

しのことと存じます。平素は栄寿会活動にご理解とご協力を賜り誠に有り難うございます。 

さて、本年の滋賀支部総会を下記の通り開催する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。

ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせのうえご出席頂きますようお願い申し上げます。 
 

記 
 

１．  日時 ： 平成２９年５月２０日（土）  １１：００～１４：００ 

２． 場所 ：  アピアホール 

ショッピングプラザアピア 4階 （近江鉄道八日市駅前） 

         〒527-0011  東近江市八日市浜野町３番 1号 TEL０７４８-２４-５７７６ 

３． 会費 ： 当日会場にて徴収させて頂きます（昼食代、保険代に充当）。 

４． 総会内容  

〔総 会〕  １１：００～１２：００ 

➀本部理事会の報告 

②２０１６年度滋賀支部事業・会計及び監査報告と承認について 

③退任・新任役員候補の紹介 

④２０１７年度滋賀支部活動計画（案）及び予算（案）について 

⑤新入会者・退会者・慶弔報告 

⑥退任役員・新任役員・新支部長挨拶 

（講 演〕  １２：００～１２：３０ 

㈱村田製作所八日市事業所長  泉谷 武史  様  

演題：『村田製作所の近況報告とこれからの八日市事業所展開』 

〔懇親会〕  １２：３０～１４：００ 

(記念撮影)   12：30～12：45 

    (食事会)   12：45～13：45 

    閉会 １４：００ 

 

５. 交通機関について 

当日送迎バスの運行はございません。 

    ・JR 沿線の方:近江八幡駅から近江鉄道に乗り換え八日市駅下車 

    ・お車ご利用の方：当ショッピングプラザアピア立体駐車場をご利用ください 

注）食事会での酒類の提供はありません           

６. 出欠連絡 

準備の都合上、出欠について同封のハガキで、５月８日（月）までに、ご返答をお願い

致します。 

なお、やむを得ず出席をキャンセルされる場合は、総会前日の午後５時までに連絡をお願

い致します。午後５時以降のキャンセルや無断キャンセルの場合は、会費を徴収致します。 

7. お問い合わせ 

  栄寿会滋賀支部 事務局(国司)  ０７４８－２２－５５００(代) 

 矢田       

          

以上 

TEL:0748-24-0111

